
平成２5年９月11日 

 

保護者の皆様 

 

大阪体育大学附属中学校    

大阪体育大学浪商高等学校    

校  長  大 木  徳 史    

 

浪商祭（文化祭・体育祭）開催のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育活動に格別のご支援をいただきありがとうございます。 

さて、今年度の浪商祭（文化祭・体育祭）を下記のとおり開催することになりました。ご多忙の折とは

存じますが皆様お誘いあわせの上、是非、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

尚、ご来校の折には入校証の携帯をお願いします。 

 

車は学園駐車場(裏面地図参照)をご利用頂きますようご協力お願いします。 

 

記 

 

文化祭 

日  時   平成２5年９月20日（金） 午前９時～午後３時頃 

場  所   本校校舎および体育館 

※保護者会主催のバザーは９月20日（金）午後１時～２時の予定です。 

         尚、校内は土足厳禁ですのでご来校の節は上履きをご持参ください。 

 

 

体育祭 

日  時   平成２5年９月26日（木） 午前９時～午後３時頃 

予備日:9月27日（金） (グラウンドの状況により変更することがあります) 

場  所   本校グラウンド 


